
95039 TRECASTAGNI - Via Machiavelli, 1 - Distretto n.18 - Tel. 095-6782434 - Fax 095-7806415  -  Cod.Fisc.: 81002350874
                             

                                                                                                                                                                                       Trecastagni, 21/10/2016

OGGETTO: Annullamento in autotutela della Gara  Prot. N. 3476/B17  del 30/09/2016  - 
    RDO MEPA N. 1332899- AMBIENTI DIGITALI -

Codice Progetto 10.8.1.A3-FESR-PON-SI-2015-293 

Il Dirigente Scolastico

Visto l'art. 97 della Costituzione della Repubblica Italiana fondato sul principio di buon 
andamento che impegna l'Amministrazione ad adottare atti il più possibile rispondenti ai 
fini da conseguire;

Visto l'art. 21 quinquies, L. 241/1990;

Considerata la necessita di annullare, causa presenza, negli atti di gara di ambiguità che possono 
condurre alla soccombenza un eventuale contenzioso, 

DECRETA

di  annullare in autotutela la  Gara  Prot. N. 3476/B17  del 30/09/2016  - RDO MEPA N. 1332899-
Ambienti Digitali - Codice Progetto 10.8.1.A3-FESR-PON-SI-2015-293. 

       
Prof.ssa Francesca Amore

Firma autografa omessa ai sensi

dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

Sito: www.icercolepatti.gov.it - contatti: ctic857005@istruzione.it / ctic857005@pec.istruzione.it/ ictrecastagni@tin.it




